
  

 

Vysvětlení/doplnění Zadávací dokumentace č.1 
 

 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Buštěhrad 

Sídlo: Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad 

IČ: 00234214 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Arch. Daniela Javorčeková, starostka 

 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

          

            

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Jana Vávrová Trachtová  

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

E-mail: ises@ises.cz 

 

 

Město Buštěhrad, dne 15. 6. 2018 

 

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/doplnění 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Svoz odpadů - Buštěhrad“ zadané 

v souladu s § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení na služby. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 7 „Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny“ je u příslušné položky řádku č. 6 

(svoz nádob SKO o objemu 110 l / 120 l / 240 l) uvedena četnost vývozu „1x za týden“. 

Při vyplnění příslušné jednotkové ceny za danou položku (v rámci daného řádku č.6) se takto 

zadaná hodnota automaticky promítne do níže uvedeného kalkulačního modelu v rámci dané 

přílohy č. 7, kde však řádek č. 31 pro danou položku uvádí četnost svozů 104x/rok (tj. 2x za 

týden). 

 

Mezi uvedenými hodnotami četnosti svozů v rámci řádku č. 6 a č. 31 (přesto, že se vztahují 

k stejné položce služby) je tak evidentně rozpor. 

 

Žádáme o odstranění uvedeného rozporu (obdobnou úpravou žádáme provést i v rámci 

příslušných ustanovení bodu 7.2 a 7.3.1 zadávací dokumentace. 

 

mailto:ises@ises.cz


  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel vysvětluje/doplňuje, že v příloze č. 7_Výkaz výměr_Stanovení nabídkové ceny u řádku 

č. 31 došlo k administrativní chybě na straně zadavatele ve sloupci „počet svozů/rok“. Zadavatel 

odstraňuje „počet svozů/rok“ 104 a nahrazuje „počet svozů/rok“ 52.  

 

Pro odstranění veškerých pochybností, tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení/doplnění 

Opravený_Výkaz výměr_Stanovení nabídkové ceny, který je pro účastníka závazný. 

 

Zadavatel dále vysvětluje rozpor mezi kapitolami Zadávací dokumentace 7.2. Výkaz výměr a 

7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO a níže uvádí opravenou 

tabulku 7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO Zadávací 

dokumentace 

 

7.3.1. Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 
Dále zadavatel opravuje stejnou administrativní chybu v příloze č. 4_Projekt v tabulce č. 5.2.1 

Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* a níže uvádí opravenou tabulku 

 

5.2.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* 

 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Dotaz č. 2 

V příloze č. 7 „Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny“ je u příslušné položky řádku č. 7 

(svoz nádob SKO o objemu 110 l / 120 l / 240 l) uvedena četnost vývozu „1x za 2 týdny“. 

Při vyplnění příslušné jednotkové ceny za danou položku (v rámci daného řádku č. 7) se takto 

zadaná hodnota automaticky promítne do níže uvedeného kalkulačního modelu v rámci dané 

přílohy č. 7, kde však řádek č. 32 pro danou položku uvádí četnost svozů 52x/rok (tj. 1x za 

týden). 

 

Mezi uvedenými hodnotami četnosti svozů v rámci řádku č. 7 a č. 32 (přesto, že se vztahují 

k stejné položce služby) je tak evidentně rozpor. 

 

Žádáme o odstranění uvedeného rozporu (obdobnou úpravou žádáme provést i v rámci 

příslušných ustanovení bodu 7.2 a 7.3.1 zadávací dokumentace. 

 

Odpověď č. 2 

 

Zadavatel vysvětluje/doplňuje, že v příloze č. 7_Výkaz výměr_Stanovení nabídkové ceny u řádku 

č. 32 došlo k administrativní chybě na straně zadavatele ve sloupci „počet svozů/rok“. Zadavatel 

odstraňuje „počet svozů/rok“ 52 a nahrazuje „počet svozů/rok“ 26.  

 

Pro odstranění veškerých pochybností, tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení/doplnění 

Opravený_Výkaz výměr, který je pro účastníka závazný. 

 

 

Zadavatel dále vysvětluje rozpor mezi kapitolami Zadávací dokumentace 7.2. Výkaz výměr a 

7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO a níže uvádí opravenou 

tabulku 7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO Zadávací 

dokumentace 

 

7.3.1. Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 
Dále zadavatel opravuje stejnou administrativní chybu v příloze č. 4_Projekt v tabulce č. 5.2.1 

Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* a níže uvádí opravenou tabulku 

 

 

 



  

 

5.2.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 

 

 

Dotaz č. 3 

V příloze č. 7 „Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny“ je u příslušné položky řádku č. 8 

(svoz nádob SKO o objemu 110 l / 120 l / 240 l) uvedena četnost vývozu „1x za týden“. 

Při vyplnění příslušné jednotkové ceny za danou položku (v rámci daného řádku č. 8) se takto 

zadaná hodnota automaticky promítne do níže uvedeného kalkulačního modelu v rámci dané 

přílohy č. 8, kde však řádek č. 33 pro danou položku uvádí četnost svozů 104x/rok (tj. 2x za 

týden). 

 

Mezi uvedenými hodnotami četnosti svozů v rámci řádku č. 8 a č. 33 (přesto, že se vztahují 

k stejné položce služby) je tak evidentně rozpor. 

 

Žádáme o odstranění uvedeného rozporu (obdobnou úpravou žádáme provést i v rámci 

příslušných ustanovení bodu 7.2 a 7.3.1 zadávací dokumentace. 

 

 

Odpověď č. 3 

Zadavatel vysvětluje/doplňuje, že v příloze č. 7_Výkaz výměr_Stanovení nabídkové ceny u řádku 

č. 33 došlo k administrativní chybě na straně zadavatele ve sloupci „počet svozů/rok“. Zadavatel 

odstraňuje „počet svozů/rok“ 104 a nahrazuje „počet svozů/rok“ 52.  

 

Pro odstranění veškerých pochybností, tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení/doplnění 

Opravený_Výkaz výměr, který je pro účastníka závazný. 

 

Zadavatel dále vysvětluje rozpor mezi kapitolami Zadávací dokumentace 7.2. Výkaz výměr a 

7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO a níže uvádí opravenou 

tabulku 7.3.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO Zadávací 

dokumentace 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

7.3.1. Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob na SKO 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 
Dále zadavatel opravuje stejnou administrativní chybu v příloze č. 4_Projekt v tabulce č. 5.2.1 

Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* a níže uvádí opravenou tabulku 

  

5.2.1 Výkaz výměr – Stanovení nabídkové ceny – vývoz nádob SKO* 

Objem sběrných 

nádob 

Počet 

nádob 

Počet svozů / 

rok 

Jednotková cena bez 

DPH (za jeden vývoz 

jedné nádoby)* 

Cena za vývoz 

celkem bez 

DPH 

110 l / 120 l / 240 l 865 52   

110 l / 120 l / 240 l 372 26   

1 100 l 12 52   

Celkem vývoz nádob SKO  

 
 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

Nabídku je možné doručit pouze písemnou formou v listinné podobě v uzavřené 

obálce do sídla zadavatele ve lhůtě do 27. 6. 2018 do 9:00 hodin. 

 

Termín otevírání obálek se nemění.  

Otevírání obálek bude zahájeno dne 27. 6. 2018 v 9:05 hodin. 
 

 

 

 

S pozdravem  

 

 

            Ing. Vladimír Klatovský, CSc.    

 


		2018-06-15T12:45:13+0200
	Ing. Vladimír Klatovský, CSc.




